
N.B. : La ‘Euro Reti srl’ si riserva di apportare  variazioni senza alcun preavviso .

Contropaletti Verniciati

336
337
338

120
150
200

Contropaletti Zincati

390
395
400

120
150
200

Matassine filo plastificato

1110
1115

100
100

mt Spessore mm
1,6/2,0
2,7/3,2

Matassine filo zincato

1100
1105

100
100

mt Spessore mm
1,6
2,7

Tendifilo verde e tropicalizzato

1130
1135

Verde
Tropicalizzato

Tipo


